14 de febrero de 1511.—Item determinarunt et concluderunt quod domus librerie deinde deseruiat et sit domus elemosinarum et capella ante dictam libreriam sit domus librerie et domus que nunc sunt elemosinarum sit domus scholarum pro quibus domibus construendis et preparandis comiserunt eorum vices predictis Reuerendis dominis Jacobo armadans et Laurencio abrines eorum Concanonicis qui videant et dirigant omnia predicta. (Actas Capitulares, 1511 á 1516, fol. 8 v.º).

15 de Enero de 1529.—Item determinarunt quod fabricetur domus librerie Sedis maioricensis, quam fabricam comiserunt R.ºis dominis Gabrieli pons, et hieronymo milia vt operariis. —(Act. Cap., 1529 á 1549, fol. 8 v.º).

22 de febrero de 1576.—Procuret Callar recuperare a magistro gaspare majes (?) ei acomodatos libros qui fuerunt hereditatis magistri

¹ Al margen: Aymericus Lullio contradixit.

michaelis Cort et procuret etiam describere in Inuentario quodam libros omnes librerie Eccle. Sedis. (Act. Cap., 1574 á 1583, fol. 70).

18 de Mayo de 1580.—Dominus Canonicus abrines Junior faciat inuentarium de libris existentibus in libraria et componat cum venerabili Melchiore coll presbitero quod habeat clauem dicte librerie et non teneat illam apertam. (Id., fol. 215 v.^o).

7 de Noviembre de 1590.—Commiserunt Dno. decano quod aduertat venerabili Antonio pucuui quod ad meliorem conseruationem librorum qui sunt in libraria sedis querendus est clericus studens qui habeat curam dicte librerie. (Act. Cap., 1584 á 1591, fol. 331 v.^o).

9 del mismo mes.—Dederunt licentiam venerabilibus Stelrich et Valles doctoribus in theologia faciendi et habendi claues in libraria. (Id., fol. 332).

11 de Febrero de 1594.—Conclusum quod R.^{du}s Andreas moragues doctor theologus cum assistentia dicti canonici (¿Loscos?) vel alberti conficiat Inuentarium ex libris qui sunt in libraria presentis ecclesie Sedis et detur clauis dicto magistro moragues in dicta librerie. (Act. Cap., 1592 á 1603, fol. 81 v.^o).

27 de Mayo del mismo año.—Fuit lectus in capitulo ordo qui seruandus est in libraria et approbatus. (Id., fol. 91).

1.^o de Junio siguiente.—Conclusum quod in fenestra librerie Sedis fiant cancelli ferrei quorum pretium exoluant membra dicte Ecclesie que habent libros in dicta libraria. (Id., fol. 61 v.^o).

6 de Julio siguiente.—Fuerunt lecte in Capitulo quedam ordinationes affixe posti que facte fuerunt pro bona custodia librerie Sedis. Et approbate. Et conclusum quod appendentur in dicta libraria.—Nec non elegerunt in custodem dicte librerie R.^{du}m Andream hieronymum moragues theologum sine constitutione salarii, sed pro famulo suo qui mundare tenetur dictam li-